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biathlon Total 210 RANG
1 HOEFER Matthias USC-DORNBIRN A Ecolier 59.2 56 71 127.0 148.6 1
2 ACHBERGER Dominik USC-DORNBIRN A Ecolier 73 63 83 146.0 140 2
1 TSCHAN_1 Yvan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 62.4 45 60 105.0 120.2 3
1 RASCHKE Felix KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 70.2 49 65 114.0 113.6 4
1 TSCHAN_3 Romain HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 23.3 7 10 17.0 110.4 5
1 DOY Bryan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 38.4 15 20 35.0 98.2 6
1 TSCHAN_2 Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 41.3 15 20 35.0 92.4 7
1 STUDER Jérémy SHP MOUTIER CH Ecolier 96.2 50 64 114.0 61.6 8

0 0 0.0 -500 9
0 0 0.0 -500 10
0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

ECOLIERS

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN ECOLIER
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4 POINT Teddy BESANCON F Cadet 56.7 87 106 193.0 219.6 1
4 RIERA Fabien FRONTIGNAN AC F Cadet 75.2 95 120 215.0 204.6 2
3 LEPAUL Emmanuel LUXEUIL les BAINS F Cadet 61.5 77 102 179.0 196 3
2 LINDE Tobias KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Cadet 53.5 60 86 146.0 179 4
2 HASANI Driton CLHM LAUSANNE CH Cadet 66.3 75 95 170.0 177.4 5
2 GÜNTHER Benjamin KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Cadet 71.5 68 95 163.0 160 6
4 DELAGE Rudy BESANCON F Cadet 99.7 95 123 218.0 158.6 7
1 PETREMENT Alexi LUXEUIL les BAINS F Cadet 56 54 69 123.0 151 8
2 DA ROCHA David SHP MOUTIER CH Cadet 82.5 65 90 155.0 130 9
1 WEHRLI Matthieu SHP MOUTIER CH Cadet 67.5 50 67 117.0 122 10
1 JORDI Jimmy HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 75.1 60 72 132.0 121.8 11
1 TOILLON Romain LUXEUIL les BAINS F Cadet 56.9 42 52 94.0 120.2 12

0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15
0 0 0.0 -500 16
0 0 0.0 -500 17
0 0 0.0 -500 18
0 0 0.0 -500 19
0 0 0.0 -500 20

CADETS
29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CADET
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6 GALHARDO Charly BESANCON F Junior 83 102 128 230.0 204 1
3 MORINA Valmir A.S. RORSCHACH CH Junior 67.7 85 113 198.0 202.6 2
6 LOESLE Marco KSV LÖRRACH D Junior 85 100 127 227.0 197 3
4 BIERSACK Eric KSV LÖRRACH D Junior 67.9 80 110 190.0 194.2 4
4 COURTOIS Anthony FRONTIGNAN AC F Junior 73.5 82 112 194.0 187 5
6 GANGUIN Hervé SHP MOUTIER CH Junior 80 90 111 201.0 181 6
3 WEBER Renato SHP MOUTIER CH Junior 73.7 80 100 180.0 172.6 7
3 GUELPA Benjamin CLHM LAUSANNE CH Junior 88.8 90 120 210.0 172.4 8
2 DELEVAUX Edouard HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Junior 82 81 101 182.0 158 9
3 CASANOVA Gabriel FRONTIGNAN AC F Junior 84.7 75 102 177.0 147.6 10
2 KATHIRGAMANATHASiva CLHM LAUSANNE CH Junior 81.3 70 90 160.0 137.4 11
4 HUMBERT Julien BESANCON F Junior 62.7 50 62 112.0 126.6 12
1 BAISCH Alexander A.S. RORSCHACH CH Junior 72 53 65 118.0 114 13

0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

JUNIORS

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN JUNIOR
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5 PERRAUT Corinne LUXEUIL les BAINS F Féminine 56.3 50 65 115.0 142.4 1
5 DARQUE Gabrielle LUXEUIL les BAINS F Féminine 59.5 52 67 119.0 140 2
5 COUSIN Emilie LUXEUIL les BAINS F Féminine 57 47 57 104.0 130 3
5 PIQUARD Karine LUXEUIL les BAINS F Féminine 45.9 33 40 73.0 121.2 4
5 COLAMARTINO Lydia HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 63.2 42 57 99.0 112.6 5
5 LAMY Marie-Charlotte CLHM LAUSANNE CH Féminine 55 35 45 80.0 110 6
5 ARIB Dalina FRONTIGNAN AC F Féminine 46.3 22 32 54.0 101.4 7
5 ECABERT Christine HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 57.5 29 40 69.0 94 8
5 LAUPER_2 Ursula HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 62.1 29 34 63.0 78.8 9

0 0 0.0 -500 10
0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

FEMININES

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN FEMININES
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6 TARBY Sébastien LUXEUIL les BAINS F Senior 86.6 110 130 240.0 206.8 1
3 ADELINO René FRONTIGNAN AC F Senior 60.1 80 100 180.0 199.8 2
7 PILLOT_1 Jean-Didier BESANCON F Senior 92.8 110 130 240.0 194.4 3
3 SCARAMOZZINO_1 Paul FRONTIGNAN AC F Senior 68.4 83 108 191.0 194.2 4
2 QUERANNE Hervé CLHM LAUSANNE CH Senior 68 85 105 190.0 194 5
7 CLEMENT David BESANCON F Senior 89.5 105 125 230.0 191 6
4 JACOT_2 Christophe La CHAUX-de-FONDS CH Senior 80 90 110 200.0 180 7
1 BUEHLER Daniel HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 85 85 115 200.0 170 8
4 ISABEY Antoine BESANCON F Senior 84.8 87 110 197.0 167.4 9
4 BOURGOGNE Sébastien BESANCON F Senior 91.1 82 100 182.0 139.8 10
2 AMOKHTARI Mohamed FRONTIGNAN AC F Senior 81.5 61 85 146.0 123 11
3 DURIC Sifet LUXEUIL les BAINS F Senior 68.2 0 97 97.0 100.6 12
2 SCARAMOZZINO Jérôme FRONTIGNAN AC F Senior 62.7 76 95 171.0 78 13
4 CHALLIOL Nicolas BESANCON F Senior 71 80 0 80.0 78 14

0 0 0.0 -500 15
0 0 0.0 -500 16
0 0 0.0 -500 17
0 0 0.0 -500 18
0 0 0.0 -500 19
0 0 0.0 -500 20

SENIORS
29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN SENIOR
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4 BOISTON Didier BESANCON F Vétéran 74.5 95 120 215.0 206 1
4 LARCY Stéphane ASUR Pont de Roide F Vétéran 76.9 90 110 200.0 186.2 2
2 FREI Daniel A.S. RORSCHACH CH Vétéran 83.5 86 105 191.0 164 3
3 GRABER_1 Martin A.S. RORSCHACH CH Vétéran 82.4 86 100 186.0 161.2 4
3 JACOT_1 Edmond La CHAUX-de-FONDS CH Vétéran 85.9 85 98 183.0 151.2 5
3 GRABER_2 Raphael A.S. RORSCHACH CH Vétéran 94 88 110 198.0 150 6
2 BIGOT François BIGOT FRANCOIS F Vétéran 74 68 78 146.0 138 7
3 RIEDEL Bernhard USC-DORNBIRN A Vétéran 91.8 73 105 178.0 134.4 8
2 GUNZ Herbert USC-DORNBIRN A Vétéran 82.5 67 85 152.0 127 9
2 UHLENBERG Paul KSV LÖRRACH D Vétéran 92 37 41 78.0 34 10

0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

VETERANS

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN VETERAN
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7 AUBRY Stéphane LUXEUIL les BAINS F National 75.7 106 125 231.0 219.6 1
6 MACHADO Alberto HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 71.9 90 122 212.0 208.2 2
7 LAUPER_1 Stéphane HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 98.2 118 145 263.0 206.6 3
7 DUDLER Clemens A.S. RORSCHACH CH National 97.1 120 140 260.0 205.8 4
7 BOFFY Matthieu LUXEUIL les BAINS F National 84.7 100 134 234.0 204.6 5
6 DIEM Rudolf USC-DORNBIRN A National 89.1 95 115 210.0 171.8 6
6 ULMER Thomas USC-DORNBIRN A National 99.8 100 130 230.0 170.4 7
6 JEGAN Thaya LUXEUIL les BAINS F National 64.2 98 0 98.0 109.6 8

0 0 0.0 -500 9
0 0 0.0 -500 10
0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15
0 0

NATIONAUX

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN NATIONAL
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7 MATAM MATAM David BESANCON F International 86.9 150 180 330.0 296.2 1
7 KINGUEMATAM Bernardin BESANCON F International 69.4 122 148 270.0 271.2 2
7 TERMIGNONE Dany SHP MOUTIER CH International 73.5 111 137 248.0 241 3
7 PRONGUE Gabriel SHP MOUTIER CH International 82.9 115 145 260.0 234.2 4
7 SAUTEBIN Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH International 69.9 110 0 110.0 110.2 5

0 0 0.0 -500 6
0 0 0.0 -500 7
0 0 0.0 -500 8
0 0 0.0 -500 9
0 0 0.0 -500 10
0 0 0.0 -500 11
0 0 0.0 -500 12
0 0 0.0 -500 13
0 0 0.0 -500 14
0 0 0.0 -500 15

record du tournoi cadet

INTERNATIONAUX

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN INTERNATIONAL
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Somme de 
Total 210
Equipe No_eclub NomAthlete PrenomAthlete pays Total
Cadet 1 LUXEUIL les BAINS LEPAUL Emmanuel F 196.000

PETREMENT Alexi F 151.000
TOILLON Romain F 120.200

Total LUXEUIL les BAINS 467.200
KG OHRDRUF/CRAWINKLINDE Tobias D 179.000

GÜNTHER Benjamin D 160.000
RASCHKE Felix D 113.600

Total KG OHRDRUF/CRAWINKEL 452.600
SHP MOUTIER DA ROCHA David CH 130.000

WEHRLI Matthieu CH 122.000
STUDER Jérémy CH 61.600

Total SHP MOUTIER 313.600
HALTERO-CLUB TRAMETSCHAN_3 Romain CH 110.400

DOY Bryan CH 98.200
TSCHAN_2 Yannick CH 92.400

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN 301.000
Elite 1 BESANCON MATAM MATAM David F 296.200

KINGUEMATAM Bernardin F 271.200
PILLOT_1 Jean-Didier F 194.400

Total BESANCON 761.800
LUXEUIL les BAINS AUBRY Stéphane F 219.600

TARBY Sébastien F 206.800
JEGAN Thaya F 109.600

Total LUXEUIL les BAINS 536.000
HALTERO-CLUB TRAMEMACHADO Alberto CH 208.200

LAUPER_1 Stéphane CH 206.600
SAUTEBIN Yannick CH 110.200

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN 525.000
USC-DORNBIRN DIEM Rudolf A 171.800

ULMER Thomas A 170.400
RIEDEL Bernhard A 134.400

Total USC-DORNBIRN 476.600
Junior 1 SHP MOUTIER TERMIGNONE Dany CH 241.000

GANGUIN Hervé CH 181.000
WEBER Renato CH 172.600

Total SHP MOUTIER 594.600
BESANCON POINT Teddy F 219.600

GALHARDO Charly F 204.000
DELAGE Rudy F 158.600

Total BESANCON 582.200
FRONTIGNAN AC RIERA Fabien F 204.600

COURTOIS Anthony F 187.000
CASANOVA Gabriel F 147.600

Total FRONTIGNAN AC 539.200
CLHM LAUSANNE HASANI Driton CH 177.400

GUELPA Benjamin CH 172.400
KATHIRGAMANATHAN Siva CH 137.400

Total CLHM LAUSANNE 487.200
HALTERO-CLUB TRAMEDELEVAUX Edouard CH 158.000

JORDI Jimmy CH 121.800
TSCHAN_1 Yvan CH 120.200

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN 400.000

1

2

4
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1

1

2

3

4

2

3
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29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE_CJE
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Somme de 
Total 210
Equipe club NomAthlete PrenomAthletepays Total
Senior FRONTIGNAN AC ADELINO René F 199.800

SCARAMOZZINO_1 Paul F 194.200
SCARAMOZZINO Jérôme F 185.600

Total FRONTIGNAN AC 579.600
A.S. RORSCHACH DUDLER Clemens CH 205.800

MORINA Valmir CH 202.600
GRABER_1 Martin CH 161.200

Total A.S. RORSCHACH 569.600
BESANCON BOISTON Didier F 206.000

CLEMENT David F 191.000
CHALLIOL Nicolas F 78.000

Total BESANCON 475.000
KSV LÖRRACH LOESLE Marco D 197.000

BIERSACK Eric D 194.200
UHLENBERG Paul D 34.000

Total KSV LÖRRACH 425.200

1

2

3

4

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE_S
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Somme Total 210
club NomAthlete PrenomAthlete Total
BESANCON MATAM MATAM David 296.2

KINGUEMATAM Bernardin 271.2
POINT Teddy 219.6
BOISTON Didier 206
GALHARDO Charly 204
PILLOT_1 Jean-Didier 194.4
CLEMENT David 191
ISABEY Antoine 167.4
DELAGE Rudy 158.6
BOURGOGNE Sébastien 139.8
HUMBERT Julien 126.6
CHALLIOL Nicolas 78

Total BESANCON 2252.8
LUXEUIL les BAINS AUBRY Stéphane 219.6

TARBY Sébastien 206.8
BOFFY Matthieu 204.6
LEPAUL Emmanuel 196
PETREMENT Alexi 151
PERRAUT Corinne 142.4
DARQUE Gabrielle 140
COUSIN Emilie 130
PIQUARD Karine 121.2
TOILLON Romain 120.2
JEGAN Thaya 109.6
DURIC Sifet 100.6

Total LUXEUIL les BAINS 1842
FRONTIGNAN AC RIERA Fabien 204.6

ADELINO René 199.8
SCARAMOZZINO_1 Paul 194.2
COURTOIS Anthony 187
SCARAMOZZINO Jérôme 185.6
CASANOVA Gabriel 147.6
AMOKHTARI Mohamed 123
ARIB Dalina 101.4

Total FRONTIGNAN AC 1343.2
SHP MOUTIER TERMIGNONE Dany 241

PRONGUE Gabriel 234.2
GANGUIN Hervé 181
WEBER Renato 172.6
DA ROCHA David 130
WEHRLI Matthieu 122
STUDER Jérémy 61.6

Total SHP MOUTIER 1142.4
A.S. RORSCHACH DUDLER Clemens 205.8

1

2

3

4

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CLUB-RESULTS
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A.S. RORSCHACH MORINA Valmir 202.6
FREI Daniel 164
GRABER_1 Martin 161.2
GRABER_2 Raphael 150
BAISCH Alexander 114

Total A.S. RORSCHACH 997.6
USC-DORNBIRN DIEM Rudolf 171.8

ULMER Thomas 170.4
HOEFER Matthias 148.6
ACHBERGER Dominik 140
RIEDEL Bernhard 134.4
GUNZ Herbert 127

Total USC-DORNBIRN 892.2
CLHM LAUSANNE QUERANNE Hervé 194

HASANI Driton 177.4
GUELPA Benjamin 172.4
KATHIRGAMANATHAN Siva 137.4
LAMY Marie-Charlotte 110

Total CLHM LAUSANNE 791.2
KG OHRDRUF/CRAWINKEL LINDE Tobias 179

GÜNTHER Benjamin 160
RASCHKE Felix 113.6

Total KG OHRDRUF/CRAWINKEL 452.6
KSV LÖRRACH LOESLE Marco 197

BIERSACK Eric 194.2
UHLENBERG Paul 34

Total KSV LÖRRACH 425.2
La CHAUX-de-FONDS JACOT_2 Christophe 180

JACOT_1 Edmond 151.2
Total La CHAUX-de-FONDS 331.2
ASUR Pont de Roide LARCY Stéphane 186.2
Total ASUR Pont de Roide 186.2
BIGOT FRANCOIS BIGOT François 138
Total BIGOT FRANCOIS 138 12

5

6

7

11
10

8

9

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CLUB-RESULTS
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7 MATAM MATAM David BESANCON F Internationa 86.9 150 180 330.0 296.2 1
7 KINGUEMATAM Bernardin BESANCON F Internationa 69.4 122 148 270.0 271.2 2
7 TERMIGNONE Dany SHP MOUTIER CH Internationa 73.5 111 137 248.0 241 3
7 PRONGUE Gabriel SHP MOUTIER CH Internationa 82.9 115 145 260.0 234.2 4
7 AUBRY Stéphane LUXEUIL les BAINS F National 75.7 106 125 231.0 219.6 5
4 POINT Teddy BESANCON F Cadet 56.7 87 106 193.0 219.6 6
6 MACHADO Alberto HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 71.9 90 122 212.0 208.2 7
6 TARBY Sébastien LUXEUIL les BAINS F Senior 86.6 110 130 240.0 206.8 8
7 LAUPER_1 Stéphane HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 98.2 118 145 263.0 206.6 9
4 BOISTON Didier BESANCON F Vétéran 74.5 95 120 215.0 206 10
7 DUDLER Clemens A.S. RORSCHACH CH National 97.1 120 140 260.0 205.8 11
4 RIERA Fabien FRONTIGNAN AC F Cadet 75.2 95 120 215.0 204.6 12
7 BOFFY Matthieu LUXEUIL les BAINS F National 84.7 100 134 234.0 204.6 13
6 GALHARDO Charly BESANCON F Junior 83 102 128 230.0 204 14
3 MORINA Valmir A.S. RORSCHACH CH Junior 67.7 85 113 198.0 202.6 15
3 ADELINO René FRONTIGNAN AC F Senior 60.1 80 100 180.0 199.8 16
6 LOESLE Marco KSV LÖRRACH D Junior 85 100 127 227.0 197 17
3 LEPAUL Emmanuel LUXEUIL les BAINS F Cadet 61.5 77 102 179.0 196 18
7 PILLOT_1 Jean-Didier BESANCON F Senior 92.8 110 130 240.0 194.4 19
4 BIERSACK Eric KSV LÖRRACH D Junior 67.9 80 110 190.0 194.2 20
3 SCARAMOZZINO_1 Paul FRONTIGNAN AC F Senior 68.4 83 108 191.0 194.2 21
2 QUERANNE Hervé CLHM LAUSANNE CH Senior 68 85 105 190.0 194 22
7 CLEMENT David BESANCON F Senior 89.5 105 125 230.0 191 23
4 COURTOIS Anthony FRONTIGNAN AC F Junior 73.5 82 112 194.0 187 24
4 LARCY Stéphane ASUR Pont de Roide F Vétéran 76.9 90 110 200.0 186.2 25
2 SCARAMOZZINO Jérôme FRONTIGNAN AC F Senior 62.7 76 95 171.0 185.6 26
6 GANGUIN Hervé SHP MOUTIER CH Junior 80 90 111 201.0 181 27
4 JACOT_2 Christophe La CHAUX-de-FONDS CH Senior 80 90 110 200.0 180 28
2 LINDE Tobias KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Cadet 53.5 60 86 146.0 179 29
2 HASANI Driton CLHM LAUSANNE CH Cadet 66.3 75 95 170.0 177.4 30
3 WEBER Renato SHP MOUTIER CH Junior 73.7 80 100 180.0 172.6 31
3 GUELPA Benjamin CLHM LAUSANNE CH Junior 88.8 90 120 210.0 172.4 32
6 DIEM Rudolf USC-DORNBIRN A National 89.1 95 115 210.0 171.8 33
6 ULMER Thomas USC-DORNBIRN A National 99.8 100 130 230.0 170.4 34
1 BUEHLER Daniel HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 85 85 115 200.0 170 35
4 ISABEY Antoine BESANCON F Senior 84.8 87 110 197.0 167.4 36
2 FREI Daniel A.S. RORSCHACH CH Vétéran 83.5 86 105 191.0 164 37
3 GRABER_1 Martin A.S. RORSCHACH CH Vétéran 82.4 86 100 186.0 161.2 38
2 GÜNTHER Benjamin KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Cadet 71.5 68 95 163.0 160 39
4 DELAGE Rudy BESANCON F Cadet 99.7 95 123 218.0 158.6 40
2 DELEVAUX Edouard HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Junior 82 81 101 182.0 158 41
3 JACOT_1 Edmond La CHAUX-de-FONDS CH Vétéran 85.9 85 98 183.0 151.2 42
1 PETREMENT Alexi LUXEUIL les BAINS F Cadet 56 54 69 123.0 151 43
3 GRABER_2 Raphael A.S. RORSCHACH CH Vétéran 94 88 110 198.0 150 44
1 HOEFER Matthias USC-DORNBIRN A Ecolier 59.2 56 71 127.0 148.6 45
3 CASANOVA Gabriel FRONTIGNAN AC F Junior 84.7 75 102 177.0 147.6 46
5 PERRAUT Corinne LUXEUIL les BAINS F Féminine 56.3 50 65 115.0 142.4 47
5 DARQUE Gabrielle LUXEUIL les BAINS F Féminine 59.5 52 67 119.0 140 48
2 ACHBERGER Dominik USC-DORNBIRN A Ecolier 73 63 83 146.0 140 49
4 BOURGOGNE Sébastien BESANCON F Senior 91.1 82 100 182.0 139.8 50
2 BIGOT François BIGOT FRANCOIS F Vétéran 74 68 78 146.0 138 51
2 KATHIRGAMANATHASiva CLHM LAUSANNE CH Junior 81.3 70 90 160.0 137.4 52
3 RIEDEL Bernhard USC-DORNBIRN A Vétéran 91.8 73 105 178.0 134.4 53
5 COUSIN Emilie LUXEUIL les BAINS F Féminine 57 47 57 104.0 130 54
2 DA ROCHA David SHP MOUTIER CH Cadet 82.5 65 90 155.0 130 55
2 GUNZ Herbert USC-DORNBIRN A Vétéran 82.5 67 85 152.0 127 56

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN SCRATCH
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4 HUMBERT Julien BESANCON F Junior 62.7 50 62 112.0 126.6 57
2 AMOKHTARI Mohamed FRONTIGNAN AC F Senior 81.5 61 85 146.0 123 58
1 WEHRLI Matthieu SHP MOUTIER CH Cadet 67.5 50 67 117.0 122 59
1 JORDI Jimmy HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 75.1 60 72 132.0 121.8 60
5 PIQUARD Karine LUXEUIL les BAINS F Féminine 45.9 33 40 73.0 121.2 61
1 TOILLON Romain LUXEUIL les BAINS F Cadet 56.9 42 52 94.0 120.2 62
1 TSCHAN_1 Yvan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 62.4 45 60 105.0 120.2 63
1 BAISCH Alexander A.S. RORSCHACH CH Junior 72 53 65 118.0 114 64
1 RASCHKE Felix KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 70.2 49 65 114.0 113.6 65
5 COLAMARTINO Lydia HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 63.2 42 57 99.0 112.6 66
1 TSCHAN_3 Romain HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 23.3 7 10 17.0 110.4 67
7 SAUTEBIN Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Internationa 69.9 110 0 110.0 110.2 68
5 LAMY Marie-CharlotCLHM LAUSANNE CH Féminine 55 35 45 80.0 110 69
6 JEGAN Thaya LUXEUIL les BAINS F National 64.2 98 0 98.0 109.6 70
5 ARIB Dalina FRONTIGNAN AC F Féminine 46.3 22 32 54.0 101.4 71
3 DURIC Sifet LUXEUIL les BAINS F Senior 68.2 0 97 97.0 100.6 72
1 DOY Bryan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 38.4 15 20 35.0 98.2 73
5 ECABERT Christine HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 57.5 29 40 69.0 94 74
1 TSCHAN_2 Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 41.3 15 20 35.0 92.4 75
5 LAUPER_2 Ursula HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 62.1 29 34 63.0 78.8 76
4 CHALLIOL Nicolas BESANCON F Senior 71 80 0 80.0 78 77
1 STUDER Jérémy SHP MOUTIER CH Ecolier 96.2 50 64 114.0 61.6 78
2 UHLENBERG Paul KSV LÖRRACH D Vétéran 92 37 41 78.0 34 79
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RECORD DU TOURNOI

29.10.2006 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN SCRATCH


